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Varslingsliste psykososialt kriseteam 
 

Sunnfjord sitt kommunale psykososiale kriseteam består av personar med ulik fagbakgrunn. 

Teamet har ikkje eigen beredskapstelefon. For å få kontakt med psykososialt kriseteam eller 

enkeltpersonar i teamet utanom ordinær kontortid, kan ein kontakte personane på lista på 

mobilnummera nedanfor. Ved behov for tenester i frå heile teamet tek ein kontakt med den 

som står øvst på lista, oppnår ein ikkje kontakt, går ein nedover på lista, eventuelt ringer 

Tenestetorget på telefon 57 72 20 00 på dagtid. 

Psykososialt kriseteam si oppgåve er å sørgje for at innbyggjarane i Sunnfjord kommune får 

naudsynt oppfølging og hjelp i krisesituasjonar. I mange situasjonar vil kriseteamet først og 

fremst ha rolle som støttefunksjon for det arbeidet som blir drive. 

 

Finn Ove Arnes er leiar av teamet 

 

Medlemmar i Sunnfjord kommune sitt kriseteam 

Stilling: Namn: E-post Mobil: 

Leiar  Finn Ove Arnes finn.ove.arnes@sunnfjord.kommune.no 47 65 35 20 

Nestleiar Knut Erik Folland knut.erik.folland@sunnfjord.kommune.no 91 88 26 62 

Kommuneoverlege Bård Flattun 

Lilleeng 

Bard.Flattun.Lilleeng@sunnfjord.kommune.no 

 
90 07 27 08 

Barnevernspedagog Ingunn Hjellum ingunn.hjellum@sunnfjord.kommune.no 

 
99 22 67 55 

Sjukepleiar Hege Hov Hege.hov@sunnfjord.kommune.no 91 15 35 41 

Helsesjukepleiar Heidi Rørvik heidi.rorvik@sunnfjord.kommune.no 

 
41 93 62 89 

Sosionom Jon Anders Schei Jon.Anders.Schei@sunnfjord.kommune.no 

 
95 87 96 45 

Psykolog Maria Bergsholm Maria.naustdal.bergsholm@sunnfjord.kommune.no 

 
92 29 41 58 

Prest Frode Skeie frode.skeide@sunnfjordkyrkja.no           95 10 09 16 

Helsesjukepleiar Kari Bente Ueland 

Tefre 

Kari.Bente.Ueland.Tefre@sunnfjord.kommune.no 40 02 21 23 

Rådgjevar NAV Kjersti Erichsen Kjersti.Erichsen@sunnfjord.kommune.no 99 63 64 51 

Utekontakt Tove Nedrebø Tove.Nedrebo@sunnfjord.kommune.no 41 53 09 13 
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